PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
          Rua Dr. José de Moura Resende 572 - Caixa Postal nº 1

          CEP 17580-000 - Fone/Fax (14) 3405-1500

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 269/2022 – INEXIGIBILIDADE Nº 01/2022

ISABEL CRISTINA ESCORCE, Prefeita Municipal de Pompeia,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que me são conferidas,

DECIDO.

RATIFICO com fundamento no inciso III do art. 25 da Lei nº

8.666/93, a contratação da Banda “BARÕES DA PISADINHA, através da

empresa L2 PRESTACIONAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.960.041/0001-

31, pelo valor de R$ 330.000,00, para apresentação no dia 08/05/2022 em

comemoração ao Dia das Mães.

Pompeia/SP, 08 de março de 2022.

ISABEL CRISTINA ESCORCE

Prefeita Municipal